Takt . -« . VOGT
64 Rodewisch - Schénheide LAl
Uber Wernesgriin - Rothenkirchen - Stiitzengriin e
Bitte beachten: Es sind Fahrplanéanderungen wegen BaumaBnahmen moglich!
glltig ab 25.04.2022
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Fahrt 301 401 303 307 309 403 311 405 407 313 315 801 803 805 807
VERKEHRSBESCHRANKUNG o [ J o (]
%R 70 von Falkenstein an 14.49
Verkehrshinweis a = = Y = a = = =
#R 65 von Réthenbach an| 06.25| 07.34| 08.25| 10.25| 12.25 14.25 16.25| 18.25 11.25| 15.25
&R 60 von Treuen an| 06.24| 07.24| 08.24| 10.24| 12.24| 13.24| 14.24 15.24| 16.24| 18.24
&R 20 von Klingenthal an| 06.20| 07.20| 08.20| 10.20| 12.20| 13.20| 14.20 15.20| 16.20| 18.20
#&R 10 von Falkenstein an| 06.29| 07.29| 08.29| 10.29| 12.29| 13.29| 14.29 15.29| 16.29| 18.29
&R 10 von Reichenbach an| 06.29| 07.29| 08.29| 10.29| 12.29| 13.29| 14.29 15.29| 16.29| 18.29 09.29| 11.29| 15.29, 17.29
Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst F 06.35|+07.35| 08.35| 10.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.05| 15.35| 16.35| 18.35 09.35| 11.35| 15.35| 17.35
Rodewisch,Schiller-Grundschule Bst A | 06.36| 07.36| 08.36| 10.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.06| 15.36| 16.36| 18.36 09.36/ 11.36| 15.36| 17.36
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst | 06.37| 07.37| 08.37| 10.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.07| 15.37| 16.37| 18.37 09.37| 11.37| 15.37| 17.37
A
Rodewisch, Rathaus Bst B 06.39| 07.39| 08.39] 10.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.09| 15.39| 16.39| 18.39 09.39| 11.39| 15.39| 17.39
Rodewisch, Gasth Larche Bst A 06.40| 07.40| 08.40| 10.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.10| 15.40| 16.40| 18.40 09.40| 11.40| 15.40| 17.40
Rodewisch, Wiedenberg Bst A 06.42| 07.42| 08.42| 10.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 18.42 09.42| 11.42| 15.42| 17.42
Wernesgriin, Hammerhaus Bst B 06.45| 07.45| 08.45| 10.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.15| 15.45/ 16.45 18.45 09.45| 11.45| 15.45| 17.45
Wernesgrin, Goldener Hirsch Bst B 06.47| 07.47| 08.47| 10.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.17| 15.47| 16.47| 18.47 09.47| 11.47| 15.47| 17.47
Wernesgriin, Brauerei Bst B 06.49| 07.49| 08.49| 10.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.19| 15.49| 16.49| 18.49 09.49| 11.49| 15.49| 17.49
Rothenkirchen, Siedlung Bst B 06.50, 07.50| 08.50| 10.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.20| 15.50| 16.50| 18.50 09.50, 11.50| 15.50| 17.50
Rothenkirchen, Rathaus Bst B 06.51| 07.51| 08.51| 10.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.21| 15.51| 16.51| 18.51 09.51| 11.51| 15.51| 17.51
Rothenkirchen, Feuerwehr Bst B 06.52| 07.52| 08.52| 10.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.22| 15.52| 16.52| 18.52 09.52| 11.52| 15.52| 17.52
Rothenkirchen, HauptstraBe Bst B 06.53 08.53| 10.53| 12.53 14.53 15.53| 16.53| 18.53 09.53| 11.53| 15.53| 17.53
Rothenkirchen, Gasanstalt Bst A 06.55 08.55| 10.55| 12.55 14.55 15.55| 16.55| 18.55 09.55| 11.55| 15.55| 17.55
Rothenkirchen, HauptstraBe Bst A 06.57 08.57| 10.57| 12.57 14.57 16.57| 18.57 09.57| 11.57| 15.57| 17.57
Rothenkirchen,Dorfplatz Bst A ) | 07.53 ) ) ) | 13.53 ) | 15.23 ) ) ) ) ) )
Rothenkirchen, Feuerwehr Bst A 06.58 08.58| 10.58| 12.58| 13.54| 14.58| 15.24 16.58| 18.58 09.58| 11.58| 15.58| 17.58
Rothenkirchen, Rathaus Bst A 06.59 08.59| 10.59| 12.59| 13.55| 14.59| 15.25 16.59| 18.59 09.59| 11.59| 15.59| 17.59
Rothenkirchen, Busbahnhof Bst A an| 07.01 09.01| 11.01] 13.01] 13.57| 15.01| 15.27 17.01| 19.01 10.01| 12.01| 16.01| 18.01
Rothenkirchen, Busbahnhof Bst A ab| 07.02 09.02| 11.02| 13.02| 13.58| 15.02| 15.28 17.02| 19.02 10.02| 12.02| 16.02| 18.02
Stitzengriin, GH Goldener Léwe Bst B | 07.05 09.05| 11,05/ 13.05| 14.01| 15.05| 15.31 17.05| 19.05 10.05| 12.05| 16.05| 18.05
Stutzengran, TalstraBe Bst A 14.02 15.32
Stiltzengrin, Winkel Bst BN 14.04 15.34
Stutzengran, Stolimihle Bst A 14.05 15.35
Stitzengrin, ehem. Bahnhof Bst B 07.06 09.06/ 11.06/ 13.06| 14.06/ 15.06| 15.36 17.06| 19.06 10.06| 12.06| 16.06| 18.06
Stutzengrin, Schadlichhauser Bst B 07.07 09.07| 11.07| 13.07| 14.07| 15.07| 15.37 17.07| 19.07 10.07| 12.07| 16.07| 18.07
Stitzengrin, Gasth Kuhberg Bst B 07.08 09.08/ 11.08/ 13.08| 14.08| 15.08| 15.38 17.08| 19.08 10.08| 12.08| 16.08| 18.08
Stutzengrin, Birstenfabrik Bst A 07.10 09.10| 11.10| 13.10| 14.10| 15.10| 15.40 17.10| 19.10 10.10, 12.10| 16.10| 18.10
Schoénheide, Schwarzwinkel Bst B 07.13 09.13| 11.13| 13.13| 14.13| 15.13| 15.43 17.13| 19.13 10.13| 12.13| 16.13| 18.13
Schonheide, Feuerwehrdepot Bst BS 07.14 09.14| 11.14| 13.14| 14.14| 15.14| 15.44 17.14| 19.14 10.14| 12.14| 16.14| 18.14
Schoénheide, Pestel Bst B 07.16 09.16| 11.16| 13.16| 14.16| 15.16| 15.46 17.16| 19.16 10.16| 12.16| 16.16| 18.16
Schonheide, Rathaus Bst B 07.17 09.17| 11.17| 13.17 15.17 17.17| 19.17 10.17| 12.17| 16.17| 18.17
Schoénheide, Paradies Bst B1 07.18 09.18| 11.18| 13.18 15.18 17.18| 19.18 10.18| 12.18| 16.18| 18.18
Schoénheide, Linde Bst B 07.19 09.19] 11.19] 13.19 15.19 17.19| 19.19 10.19| 12.19| 16.19| 18.19
Schénheide, Ost Bst A 07.20 09.20| 11.20] 13.20 15.20 17.20| 19.20 10.20| 12.20| 16.20| 18.20
@ = nuran Schultagen @ = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt = = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

auBerhalb der Offnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte friiher bestellen!ggf. am Vortag

Verkehrsdurchflihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen .
Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH AuBere Lengenfelder Straf3e 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 9
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 /1 9
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Takt

. . . VOGT
64 Schoénheide - Rodewisch LA
Uber Stitzengriin - Rothenkirchen - Wernesgriin w
Bitte beachten: Es sind Fahrplandnderungen wegen BaumaBnahmen méglich!
glltig ab 25.04.2022
MONTAG - FREITAG SAMSTAG

Fahrt 502 302 402 404 304 306 308 406 408 310 410 112 414 312 314 802 804 806 808
VERKEHRSBESCHRANKUNG [ J [ J - o [ J - o (] 50
HINWEISE =
Schoénheide, Ost Bst A 05.36 07.36| 09.36| 11.36| 11.36 13.36| 13.36 15.36| 17.36 07.36| 09.36| 13.36| 15.36
Schonheide, Linde Bst A 05.37 07.37| 09.37| 11.37| 11.37 13.37| 13.37 15.37| 17.37 07.37| 09.37| 13.37| 15.37
Schoénheide, Paradies Bst B2 05.38 07.38| 09.38| 11.38| 11.38 13.38| 13.38 15.38| 17.38 07.38| 09.38| 13.38| 15.38
Schoénheide, Rathaus Bst A 05.39 07.39] 09.39| 11.39| 11.39 13.39| 13.39 15.39| 17.39 07.39] 09.39] 13.39| 15.39
Schénheide, Schule Bst A ) ) ) ) ) ) ) | 1420/ 1500/ ) ) ) ) ) )
Schoénheide, Pestel Bst A 05.40 07.40, 09.40| 11.40| 11.40 13.40| 13.40 15.40| 17.40 07.40, 09.40| 13.40| 15.40
Schoénheide, Feuerwehrdepot Bst BN 05.41 06.29| 07.41| 09.41| 11.41| 11.41 13.41| 13.41 15.41| 17.41 07.41| 09.41| 13.41| 15.41
Schoénheide, Schwarzwinkel Bst A 05.43 06.31| 07.43| 09.43| 11.43| 11.43 13.43| 13.43 15.43| 17.43 07.43| 09.43| 13.43| 15.43
Schénheide-Neuheide, Wende Bst A 06.34
Schonheide, Eisstadion Bst A 06.35
Stutzengrin, Taubenhaus Bst BO 06.38
Stutzengrin, Birstenfabrik Bst A 05.46 06.41| 07.46| 09.46| 11.46| 11.46 13.46| 13.46| 14.24| 15.04| 15.46| 17.46 07.46| 09.46| 13.46| 15.46
Stutzengrin, Gasth Kuhberg Bst A 05.48 06.43| 07.48| 09.48| 11.48| 11.48 13.48| 13.48| 1426| 15.06| 15.48| 17.48 07.48| 09.48| 13.48| 15.48
Stutzengran, Schadlichhduser Bst A 05.49 06.44| 07.49| 09.49| 11.49| 11.49 13.49| 13.49 15.49| 17.49 07.49| 09.49| 13.49| 15.49
Stutzengrin, ehem. Bahnhof Bst A 05.50 06.45| 07,50/ 09,50/ 11.50| 11.50 13,50 13.50 15,50 17.50 07.50| 09.50| 13.50| 15,50
Stutzengran, TalstraBe Bst A 06.47
Stltzengrin, Winkel Bst BN 06.49
Stitzengrin, Stollmiihle Bst B 06.50
Stutzengriin, GH Goldener Léwe Bst A 05.52| 06.32| 06.52| 07.52| 09.52| 11.52| 11.52 13.52| 13.52 15.52| 17.52 07.52| 09.52| 13.52| 15.52
Rothenkirchen, Busbahnhof Bst B an 05.55| 06.35| 06.55| 07.55| 09.55| 11.55| 11.55 13.55| 13.55| 14.29| 15.09| 15.55| 17.55 07.55| 09.55| 13.55| 15.55
Rothenkirchen, Busbahnhof Bst B ab 05.57| 06.37| 06.57| 07.57| 09.57| 11.57| 11.57 13.57| 13.57| 14.29| 15.09| 15.57| 17.57 07.57| 09.57| 13.57| 15.57
Rothenkirchen, Rathaus Bst B 05.58| 06.38| 06.58| 07.58| 09.58| 11.58| 11.58 13.58, 13.58 14.30| 15.10| 15.58| 17.58 07.58| 09.58| 13.58| 15.58
Rothenkirchen, Feuerwehr Bst B 05.59| 06.39| 06,59 07.59| 09.59| 11.59| 11.59 13,59| 13.59| 14.31| 15.11| 1559 17.59 07.59| 09.59| 13.59| 15,59
Rothenkirchen,Dorfplatz Bst A ) ) ) ) ) ) 12.00| 13.04 ) 14.00, 14.32| 15.12 ) ) ) ) ) )
Rothenkirchen, Hauptstra3e Bst B 06.00| 06.40/ 07.00/ 08.00| 10.00| 12.00| 12.00 14.00| 14.00 16.00| 18.00 08.00| 10.00| 14.00| 16.00
Rothenkirchen, Gasanstalt Bst A 05.12| 06.02| 06.42| 07.02| 08.02| 10.02| 12.02| 12.02 14.02| 14.02 16.02| 18.02 08.02| 10.02| 14.02| 16.02
Rothenkirchen, HauptstraBe Bst A 05.14| 06.04| 06.44| 07.04| 08.04| 10.04| 12.04| 12.04 14.04| 14.04 16.04| 18.04 08.04| 10.04| 14.04| 16.04
Rothenkirchen, Feuerwehr Bst A 05.15| 06.05| 06.45 07.05| 08.05| 10.05| 12.05| 12.05| 13.05| 14.05| 14.05| 14.33| 15.13| 16.05| 18.05 08.05| 10.05| 14.05| 16.05
Rothenkirchen, Rathaus Bst A 05.16| 06.06| 06.46| 07.06| 08.06| 10.06| 12.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.06| 14.34| 15.14| 16.06| 18.06 08.06| 10.06| 14.06| 16.06
Rothenkirchen, Siedlung Bst A 05.17| 06.07| 06.47| 07.07| 08.07| 10.07| 12.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.07| 14.35| 15.15| 16.07| 18.07 08.07| 10.07| 14.07| 16.07
Wernesgrun, Brauerei Bst A 05.18| 06.08| 06.48/ 07.08| 08.08| 10.08| 12.08| 12.08| 13.08| 14.08| 14.08| 14.36| 15.16| 16.08| 18.08 08.08| 10.08| 14.08| 16.08
Wernesgriin, Goldener Hirsch Bst A 05.19| 06.09| 06.49| 07.09| 08.09| 10.09| 12.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.09| 14.37| 15.17| 16.09| 18.09 08.09| 10.09| 14.09| 16.09
Wernesgrin, Hammerhaus Bst A 05.21| 06.11| 06.51| 07.11| 08.11| 10.11| 12.11| 12.11| 13.11| 14.11| 14.11 15.19| 16.11| 18.11 08.11| 10.11| 14.11| 16.11
Rodewisch, Wiedenberg Bst B 05.23| 06.13| 06.53| 07.13| 08.13| 10.13| 12.13| 12.13| 13.13] 14.13| 14.13 15.21| 16.13| 18.13 08.13| 10.13| 14.13| 16.13
Rodewisch, Gasth Larche Bst B 05.24| 06.14| 06.54| 07.14| 08.14| 10.14| 12.14| 12.14| 13.14| 14.14| 14.14 15.22| 16.14| 18.14 08.14| 10.14| 14.14| 16.14
Rodewisch, Rathaus Bst A ) 05.25| 06.15| 06,55/ 07.15| 08.15| 10.15| 12.15| 12.15| 13.15 14.15 14.15 1523 16.15| 18.15 08.15| 10.15| 14.15| 16.15
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst ; 06.17 ; 07.17| 08.17| 10.17| 12.17| 12.17| 13.17| 1417, 14.17 ; 16.17| 18.17 08.17| 10.17| 14.17| 16.17
B
Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst F 05.29| 06.21] 06.59| 07.21| 08.21| 10.21| 12.21| 12.21| 13.21| 14.21| 14.21 15.27| 16.21] 18.21 08.21] 10.21| 14.21| 16.21
7% 10 nach Reichenbach ab| 05.31| 06.31 07.31| 08.31| 10.31] 12.31 13.31] 14.31 15.31| 16.31| 18.31 08.31| 10.31| 14.31| 16.31
&= 10 nach Falkenstein ab| 05.31| 06.31 07.31| 08.31| 10.31| 12.31 13.31| 14.31 15.31| 16.31| 18.31
&R 20 nach Klingenthal ab| 05.37| 06.37 07.37| 08.37| 10.37| 12.37 13.37| 14.37 15.37| 16.37| 18.37
&R 60 nach Treuen ab| 05.35| 06.35 07.35| 08.35| 10.35| 12.35 13.35| 14.35 15.35| 16.35| 18.35
Verkehrshinweis = = = =
== 65 nach Réthenbach ab| 05.36 07.36 12.35| 13.35 14.35 15.35 10.36| 14.36

Hil = nur an Schultagen, nicht Freitag @ = nur an Schultagen

@ = nurin Schulferien

Verkehrsdurchfihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

o = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
auBerhalb der Offnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte friher bestellen!ggf. am Vortag

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH AuBere Lengenfelder StraBe 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 /1
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